
Co je Neuritogen®

Neuritogen® je doplněk stravy s obsahem extraktu 
z Curcuma longa (kurkuminoidy), resveratrolu, 
extraktu z Mangifera indica a vitamínů B2 a B6 
ve formě s usnadněným vstřebáváním.

Jaké jsou účinky aktivních složek  
přípravku Neuritogen®?
Kurkuminoidy (kurkuminy)
Kurkuminoidy jsou polyfenolické sloučeniny patřící 
mezi antioxidanty, tedy látky, které umí zpomalovat 
poškození buněk volnými kyslíkovými radikály. 
Zvýšená tvorba volných kyslíkových radikálů může 
poškozovat lidský organismus, např. nervovou tkáň. 
Kurkuminoidy pomáhají kontrolovat nepříznivé 
procesy v organizmu.

Resveratrol
Resveratrol je polyfenolická sloučenina. Klinická 
studie Du Q. et al. Synergistic anticancer effects
of curcumin and resveratrol in Hepa1-6 hepatocellular 
carcinoma cells. Oncol Rep. 2013 May;
29(5): 1851-8. doi: 10.3892/or.2013.2310. Epub 2013 
Feb 27. popisuje synergie mezi kurkuminem
a resveratrolem. Resveratrol přispívá ke správné 
činnosti kardiovaskulárního systému.

Extrakt z Mangifera indica
Extrakt z Mangifera indica je připravený 
v poměru 10:1.

Vitamin B2 (riboflavin)
• přispívá k normálnímu energetickému 

metabolismu,
• přispívá k normální činnosti nervové soustavy,
• přispívá k udržení normálního stavu zraku,
• přispívá k ochraně buněk před oxidativním 

stresem,
• přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání.

Vitamin B6 (pyridoxin)
• patří do skupiny ve vodě rozpustných vitaminů,
• přispívá k normálnímu energetickému 

metabolismu,
• přispívá k normální činnosti nervové soustavy,
• přispívá k normální psychické činnosti,
• přispívá k normální funkci imunitního systému,
• přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání.

 

Lecitin
Díky podobnosti s biologickými membránami se lecitin 
(fosfatidylcholin) používá pro zlepšení přenosu 
některých látek přes membrány (např. polyfenolů 
kurkuminu a resveratrolu).

Piper nigrum
Extrakt z pepře černého významně zpomaluje 
potlačením jaterní metabolizace odbourávání 
některých aktivních látek (např. kurkuminu). Současně 
přispívá ke správné činnosti nervového systému a má 
antioxidační vlastnosti.

Jak užívat Neuritogen®

Doporučená dávka je 1-2 tablety denně před jídlem.
Vyšší dávkování je možné jen po konzultaci s lékařem.

Upozornění
 »  Neužívejte v případě přecitlivělosti na jakoukoliv 

složku přípravku.
 » Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
 »  Doplňky stravy nejsou náhradou pestré 

a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.
 » Doplněk stravy není určen pro děti, dospívající 

 do 18 let a těhotné ženy.
 »  Existuje riziko interakce kurkuminu s některými 

léky, jako jsou antikoagulancia, léky proti 
rakovině a imunosupresiva. V případě, že takové 
léky užíváte, se poraďte se svým lékařem před 
tím, než začnete tento doplněk stravy užívat.

 »  Osobám s onemocněním žlučových cest 
se konzumace doplňků stravy obsahujících 
kurkumu nedoporučuje.

 »  Neuritogen® neobsahuje lepek, sacharózu, 
umělá barviva ani konzervanty.

Uchovávání
Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí.
Uchovávejte při teplotě do 25 °C.

Balení
30 tablet (2 blistry po 15 tabletách)

LERAM diagnostic s.r.o. 
Páteřní 1216/7, Bystrc 
635 00 Brno

NEU/2024/9/1/CZ


